## De quatuor

lis. p. q. b. specialiter sunt q. alijs. Si aut. i. com. u. i. fuit. magis. p. sunt. eis. qui. pl. meruerunt. i. hac. vi. ta. ut. sibi. p. d. essent. si. i. equali. vel. maiori. necessi. tate. existit. De. quarto. qualis. s. suffragia. q. eis. sunt. scire. p. n. t. Sciendum. q. fm. aug. scire. p. n. t. tribus. modis. Primo. p. diuinam. reuelationem. q. n. sc. 2. b. eis. reuelat. Secundo. p. bonorum. angelorum. manifestatorem. Angeli. ei. qui. h. sp. nobiscum. sunt. et. oes. act. n. ros. p. siderati. in. stati. q. i. ad. eos. p. n. t. de. sc. e. d. e. 7. eis. p. tin. n. u. ciare. Tertio. p. aiaz. hinc. ex. e. u. t. u. i. i. n. t. i. m. a. t. o. s. Aie. ei. q. d. b. m. u. d. o. t. r. a. s. e. u. t. h. 7. alia. eis. n. u. ciare. p. n. t. Quarto. nihilominus. sci. re. p. n. t. p. exp. n. t. a. 7. reuelat. o. s. Cu. ei. a. penis. se. reuelari. sentiunt. suffragia. p. se. fieri. cognoscunt.

## Circa terciu hui' secu

de. ptis. filios. p. quos. fuit. Sciendum. q. ipa. suffra. gia. si. p. d. esse. debet. o. s. q. fiant. ab. his. q. sunt. i. ca. ritate. Na. si. p. malos. fuit. p. d. esse. no. p. n. t. Un. le. git. q. cu. quida. miles. i. lecto. cu. vxore. eet. 7. luna. valde. lucet. p. rimas. intraret. mirabat. quod. ho. ronalis. creatori. suo. no. parer. cu. eidez. creature. irr. onales. pareret. Et. du. cuida. militi. defuncto. q. sibi. fuerat. familiaris. detrahet. subito. ille. qui. mortu. fuerat. i. thalamum. introiuit. 7. dixit. illi. Amice. noli. male. suspicari. de. aliquo. et. condona. mihi. si. quid. i. te. peccavi. Cu. q. sup. statu. suo. in. terrogaret. dixit. Quis. penis. affligor. p. capue. q. tale. cimiteriu. violau. 7. ibi. quedam. vulnerans. cu. cappa. expoliavi. sua. q. mihi. supponit. et. vno. mote. magis. me. p. mit. rogauit. q. ut. p. se. or. des. si. eri. faceret. Cu. aut. ille. sibi. dicit. an. vellet. q. a. tali. 7. tali. sacerdoti. ipas. or. ones. faceret. fieri. ille. ad. h. nihil. r. idens. caput. more. renu. et. is. p. cussit. De. u. dixit. si. vellet. q. talis. heremita. pro. se. oraret. Cui. ille. Atinam. ille. p. me. oraret. q. d. cu. se. factu. ru. p. mittet. Et. ille. ait. 7. ego. dico. tibi. q. ab. hac. die. vsq. ad. duos. anos. tu. etiam. morieris. Sic. q. ille. dispuit. 7. miles. vita. sua. i. meli. mutata. i. do. mino. obdormiuit. Q. d. at. dictus. e. suffragia. facta. p. malos. p. d. esse. no. posse. Intelligendum. est. nisi. sint. opa. sacramentalia. ut. e. celebratio. missae. q. a. malo. mistro. violari. n. pot. vl. nisi. ipse. defun. ctus. vl. aliqs. ei. amicus. aliq. etiam. malis. aliq. di. sp. s. anda. reliquiss. q. t. n. p. tinuo. disp. sae. debet. ne. sibi. p. rigat. q. d. cuida. p. rigisse. legit. Miles. ei. quida. i. bello. karoli. magni. cu. mauris. pug. tu. rus. rogauit. p. gnatum. suum. ut. si. i. bello. moreretur. equum. suum. vederet. et. paupibus. p. cau. daret. Quo. mortuo. cu. equ. sibi. nimis. placet. cu. sibi. retinuit. 7. p. modicu. t. p. is. defunct. ei. ta. q. sol. fulges. ap. paruit. di. Cognate. bone. p. octo. dies. me. fecisti. pati. p. nas. i. purgatorio. p. p. ter. equum. cui. p. cium. (ut. dixeras) paupibus. no. d. disti. S. 7. impune. no.

## Coronatis .CXLVI.

feres. hodie. ei. feret. aiaz. tua. i. infernu. dyaboli. 7. ego. purgat. vado. i. regnu. dei. ecce. subito. i. aere. auditus. e. clamor. velut. leonum. vrsorum. luporum. et. ipm. de. medio. abstulerunt.

## Quatuor coronati

fuerunt. Severus. Severianus. Cor. poforus. et. Victorinus. qui. iube. te. Dyocleciano. vsq. ad. morte. icibus. pl. batorum. celi. sunt. Ho. r. noia. cu. repiri. no. possent. q. tam. p. multos. annos. dno. reuelate. repta. sunt. statu. tu. fuit. ut. eoz. memoria. sub. noib. alioz. quinqz. martiu. s. Claudij. Castorij. Simphoriani. Ni. chostrati. et. Simplicij. recolerent. qui. p. duos. an. nos. a. martino. p. dictoz. passi. sunt. Isti. ei. marti. res. cu. omne. sculpture. arte. haberet. et. dyocleci. ano. ydolu. quoddam. sculpe. nolent. nec. sacrificare. aliquaten. p. sentiret. iussu. ipius. dyocleciani. loculos. pl. beos. viui. missi. sunt. 7. sic. i. mari. p. ci. pitati. circa. annu. d. ni. cclxxvij. Sub. nominib. igit. istoz. quinqz. statuit. Melchisedes. papa. p. dictos. quatuor. honorari. et. quatuor. cor. atos. vocari. an. s. q. eoz. noia. repirent. Et. lic. post. modu. noia. repta. fuerunt. vsus. t. n. obtinuit. ut. q. tuor. coronati. deinceps. vocarentur.

## Theodor' in vrbe

marmaritanorum. sub. Dyocleciano. 7. Maximiano. martiniu. passus. e. Cui. cum. p. ses. diceret. q. sacrificaret. et. pristina. mili. tia. reciper. r. idit. theodor'. Ego. milito. do. meo. et. filio. ei. ihu. xpo. Cui. p. ses. Ergo. deus. tuus. si. liu. habet. Cui. theodorus. Etiam. Ad. que. p. ses. Possent. cu. cognoscere. Et. theodor'. Cu. utiqz. potestis. cognoscere. 7. ad. eu. accedere. Datis. igit. inducys. sc. to. Theodoro. ut. sacrificaret. t. e. pluz. martis. deoz. noctu. sc. us. solus. introiuit. 7. igne. supposito. totu. illd. succedit. qui. a. q. da. qui. hoc. vidit. accusat. i. carcerem. ut. fame. ibi. moreret. re. clusus. e. Cui. d. ns. appar. es. dixit. C. s. ide. huc. me. us. Theodore. q. ego. tecu. sum. T. u. c. turba. mul. ta. dealbatoz. viroz. clauso. ostio. ad. eu. veniens. cu. eo. psalle. cepit. q. d. videtes. custodes. territi. fu. gerunt. Cu. at. inde. educt. fuiss. 7. ad. sacrificia. in. uitaret. ait. Si. carnes. meas. igne. cremaueris. et. varijs. p. sumas. supplicijs. donec. fuerit. sp. s. i. na. rib. meis. no. denegabo. deu. meu. T. u. c. ad. p. ce. ptu. p. sidis. in. ligno. suspendit. et. vngulis. ferreis. sc. r. u. deliter. latera. ei. radunt. ut. et. ei. costae. nu. darent. Ad. que. p. ses. Vis. theodore. nobiscuz. ee. aut. cu. xpo. tuo. Cui. ille. Cu. xpo. meo. et. fui. et. sum. et. ero. T. u. c. iussus. e. igne. cremari. i. q. q. dem. igne. sp. m. emisit. s. t. n. corp. ei. ab. igne. illesuz. p. masit. circa. annu. d. ni. cclxxvij. O. d. ore. suauiss.